4
2

ДЕПАРТАМЕНТ образования и молодежной
политики Новгородской области

ПРИКАЗ
16.08.2017

              № 867
Великий  Новгород

О внесении изменений в приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области от 10.08.2016 № 762
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести изменения в приказ департамента образования и молодежной политики Новгородской области от 10.08.2016 № 762 «Об утверждении Положения об  областном конкурсе по грантовой поддержке молодежных проектов, направленных на социально-экономическое развитие области, состава конкурсной комиссии» (далее приказ):

1.1. В приказе изложить пункт 2 в редакции:

«2. Областному автономному учреждению «Дом молодежи,
региональный центр военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной службе» представить в департамент образования и молодёжной политики Новгородской области:»;
1.2. В Положении об областном конкурсе по грантовой поддержке молодежных проектов, направленных на социально-экономическое развитие области, утвержденном названным приказом, изложить  пункт 6  в редакции:
«6. Номинации проектов
На конкурс принимаются проекты по номинациям:
«Добровольчество»;
«Экология»;
«Познавательный туризм»;
«Профилактика негативных явлений в молодежной среде»;

«Молодежное предпринимательство»;
«Развитие ученического, студенческого, молодёжного самоуправления».
	Руководитель департамента

[image: image1]
	А.Г. Ширин

Григорецкая Елена Николаевна
97-43-61
ге 16.08.2017
Указатель рассылки

1. Григорецкая Е.Н – 1
2. Дом молодежи-1

3. Администрации ОМС – 22

4. ПОО – все

5. НовГУ – 1

6. РАНХиГС – 1

7. Михайлова С.И.-1
8. Иванова С.Ю.– 1
	Главный специалист отдела молодежной политики, дополнительного
образования и воспитания
____________ Е.Н. Григорецкая
«___» ________ 2017  года

	Начальник отдела молодежной
политики, дополнительного
образования и воспитания

____________ С.И. Михайлова

«___» ________ 2017  года

	Заместитель руководителя департамента - начальник отдела профессионального образования

____________ С.Ю. Иванова

« ___ » ________ 2017  года

	Начальник отдела правового и

документационного обеспечения

____________ Л.Г. Макарова
«___» ________ 2017  года

	Главный консультант отдела
правового и документационного
обеспечения

____________ Е.И. Веркина
 «___» ________ 2017 года

PAGE

[image: image2.png]